debilidade no Membro inferior esquerdo recebendo o valor de R$ 1.012,50(mil e doze reais e cinquenta 
centavos). 

Cumpre-nos esclarecer que o autor sofreu OUTRO acidente automobilístico em 28.06.2013, que ocasionou 
LESÃO NO PUNHO DIREITO EM 50% recebendo o montante de R$ 1.687,50(mil e seiscentos e oitenta e 
sete reais e cinquenta centavos). 

Desta forma, pugna a Ré pela intimação do autor para que preste esclarecimentos acerca do pagamento 
administrativo informado. 

Por fim, pugna a Ré pela consideração do pagamento administrativo no valor de R$ 1.687,50(mil e 
seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), tendo em vista que, nos casos de invalidez 
permanente TOTAL a vítima receberá o montante de ATÉ R$ 13.500,00, não existindo a possibilidade de 
receber além deste valor alegando novo sinistro e nova lesão, o que levaria o autor a beneficiar-se